

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

ÖLGERDIN DANMARK APS

BUDDINGEVEJ 312

2860

SØBORG

CVR-nr. 30 54 09 05

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 30 54 09 05

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 7/7 2017
*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
den 7/7 2017*

 STINE B. STRYHN
+ PETER TOLLERUP
Dirigents navn tillige med blokbogstaver
The Chairman's name in capital letters

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i>	
Ledespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 <i>Income statement 1 January - 31 December 2016</i>	13
Balance pr. 31. december 2016 <i>Balance sheet at 31 December 2016</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016 <i>Statement of changes in equity 31 December 2016</i>	16
Noter <i>Notes</i>	17-18

SELSKABSOPLYSNINGER

1

COMPANY DETAILS

Selskab

Company

ÖLGERDIN DANMARK ApS
Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nummer 36 46 73 20
Central Business Registration no. 36 46 73 20

2. regnskabsår
2nd financial year

Hjemsted: Gladsaxe
Registered in:

Direktion

Executive Board

Peter Møllerup

Bestyrelse

Supervisory Board

Kristján Elvar Gudlaugsson

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
(cvr 19263096)
Central business registration no. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor/State Authorized Public Accountant
Karina Remi, Revisor, HD/Accountant, Diploma Economics Financial and Management Accounting

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

ÖLGERDIN DANMARK ApS driver handelsvirksomhed med eksport af kaffe.

Primary activities

As in previous years, ÖLGERDIN DANMARK's primary activities is exports of coffee.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et driftsresultat på kr. -104.265. Resultatet er som forventet.

Development in the Company's activities and finances

The Company's financial performance in the financial year amounted to a loss of DKK -104,265. The result was as expected.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at ophøre ved solvent likvidation i 2017.

Outlook

The company is expected to end by solvent liquidation in 2017.

RESULTATOPGØRELSE

13

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**INCOME STATEMENT**

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	-75.739	-128.987
INDTJENINGSBIDRAG <i>PROFIT/LOSS BEFORE DEPRECIATION, INTEREST AND TAX</i>	-75.739	-128.987
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	-75.739	-128.987
1 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	297
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-182	-145
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	-75.921	-128.835
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-28.344	28.344
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u>-104.265</u>	<u>-100.491</u>

RESULTATDISPONERING**DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS**

Årets resultat foreslås disponeret således:
Profit/loss for the year is proposed distributed as follows:

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-104.265	-100.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u>-104.265</u>	<u>-100.491</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016

14

AKTIVER

ASSETS

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	4.222.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	640	247.682
3 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	28.344
	<hr/>	<hr/>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>640</u>	<u>4.498.217</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>128.876</u>	<u>78.932</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>129.516</u>	<u>4.577.149</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>129.516</u></u>	<u><u>4.577.149</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016

15

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-204.756	-100.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>-154.756</u>	<u>-50.491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	25.000	3.735.535
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	259.271	892.105
3 Selskabsskat <i>Income taxes</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>284.271</u>	<u>4.627.640</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>284.271</u>	<u>4.627.640</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>129.516</u></u>	<u><u>4.577.149</u></u>

	Virksom- hovedkapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividends</i>	I alt <i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 18/12 2014 <i>Equity at 18/12 2014</i>	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-100.491	0	-100.491
Egenkapital pr. 1/1 2016 <i>Equity at 1/1 2016</i>	50.000	-100.491	0	-50.491
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-104.265	0	-104.265
Egenkapital pr. 31/12 2016 <i>Equity at 31/12 2016</i>	50.000	-204.756	0	-154.756

1	Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other financial income</i>	<u>0</u>	<u>297</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u>0</u>	<u>297</u>
2	Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other financial expenses</i>	<u>182</u>	<u>145</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u>182</u>	<u>145</u>

3 Selskabsskat og udskudt skat

Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultat- opgørelsen <i>Acc. to the inc. statement</i>	2015
	<u><i>Income taxes</i></u>	<u><i>Deferred tax</i></u>		
Skyldig pr. 1/1 2016 <i>Payable at 1/1 2016</i>	0	-28.344	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	0	28.344	28.344	-28.344
Refusion, sambeskatning <i>Received contribution joint taxation</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2016 <i>PAYABLE AT 31/12 2016</i>	<u>0</u>	<u>0</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u>28.344</u>	<u>-28.344</u>

Selskabet har udskudte skatteaktiver på 45 t.kr. relateret til skattemæssige underskud.

The company has deferred tax assets 45 t.DKK related to tax losses.